

ગુજરાત યુનિવર્સિટી ત્રણ વર્ષ એલએલ.બી. પ્રોગ્રામ - 2023

સેકન્ડ રાઉન્ડ એલોટમેન્ટ ઓફર નોટીસ

- વિદ્યાર્થી પોતાનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડની મદદથી લોગ ઇન થઈ ગુજરાત યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ <https://oas2023.guadmissions.in/> પરથી તા. 10-08-2023 થી તા. 12-08-2023 (સાંજે 5.00 સુધી) દરમિયાન સેકન્ડ એલોટમેન્ટ ઓફરમાંથી પોતાનો મેરીટ ક્રમાંક જોઈ શકાશે. મેરિટમાં આવતા વિદ્યાર્થીએ પોતાના એડમિશન ઓફર લેટરની પ્રિન્ટ લઈ લેવી તેમ જ ઓન લાઈન એડ હોક ફી (ભાઈઓ રૂ.500/- તથા બહેનો રૂ.200/-)નું પેમેન્ટ કરી તેની પ્રિન્ટ લઈ પોતાને એલોટ થયેલ સેન્ટર ઓફ લીગલ એજ્યુકેશન (લો કોલેજ) પર નીચેના દિવસો દરમિયાન ઓફીસ કામકાજના કલાકોમાં જવાનું રહેશે.
- જો વિદ્યાર્થીએ પ્રથમ રાઉન્ડમાં એડ હોક ફીનું પેમેન્ટ કરેલ હોય તો તેણે ફરી પેમેન્ટ કરવાનું નથી. માત્ર પોતાના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડથી લોગ ઇન થઈ પોતાનું બીજા રાઉન્ડનું એડમિશન “confirm Admission” પર ક્લિક કરી ત્યાર બાદ સેકન્ડ એલોટમેન્ટ ઓફર લેટરની Rs. 00 લખેલી પ્રિન્ટ જ લેવાની રહેશે.

તારીખ 11-08-2023 શુક્રવાર અને 12-08-2023 શનિવાર

- નોંધ : વિદ્યાર્થીએ એડ હોક ફી (ભાઈઓ રૂ.500/- તથા બહેનો રૂ.200/-) ની ઓન લાઈન પેમેન્ટ જ કરવાનું રહેશે. બેંક દ્વારા ઓન લાઈન પેમેન્ટના કોઈ પણ પ્રકારના ચાર્જ લેવામાં આવશે નહિ.

એડમિશન ઓફર થયેલ હોય તે સેન્ટર ઓફ લીગલ એજ્યુકેશન (લો કોલેજ)માં રૂબરૂ જઈ પ્રવેશ મેળવવાની પ્રક્રિયા :

જે વિદ્યાર્થીને સેકન્ડ રાઉન્ડમાં એડમિશન ઓફર થયેલ હોય તેણે સેન્ટર ઓફ લીગલ એજ્યુકેશન (લો કોલેજ)માં કાર્યાલય સમય દરમિયાન રૂબરૂ જઈ નીચેની વિગતો ધ્યાને લઈ તેમ જ દરેક જરૂરી દસ્તાવેજો અસલ અને કોપી સાથે રૂબરૂ જવું.

- સેકન્ડ રાઉન્ડમાં એડમિશન ઓફર થયેલ લેટર (ઓન લાઈન પાર્ટ પેમેન્ટની વિગત સાથે)ની પ્રિન્ટ
- અસલ દસ્તાવેજો તથા તમામ જરૂરી માર્કશીટની અસલ તથા તેની સ્વ-પ્રમાણિત કરેલ નકલો (સ્નાતક પરીક્ષાના તમામ વર્ષ/સેમિસ્ટરની માર્કશીટ, SSC, HSC માર્કશીટ, સ્કૂલ લીવીંગ સર્ટિફિકેટ, અન્ય પી.જી/ માર્કશીટ, જો હોય તો, આધાર કાર્ડ, પાસ પોર્ટ સાઇઝનાં બે ફોટોગ્રાફ), ગુજરાત રાજ્ય બહારની અન્ય યુનિવર્સિટીના વિદ્યાર્થીઓ માટે પ્રોવિઝનલ એલીજબલિટી સર્ટીફિકેટ (PEC), કેટેગરી સર્ટીફિકેટ (જો લાગુ પડતું હોય તો), બાકીની ફીની રકમ
- ઉપરોક્ત દિવસ દરમિયાન વિદ્યાર્થી જો પ્રવેશ મેળવવામાં નિષ્ફળ જાય/ પ્રવેશ ન લે તેને સેકન્ડ રાઉન્ડમાં જે તે સેન્ટર ઓફ લીગલ એજ્યુકેશન (લો કોલેજ)માં ઓફર થયેલ પ્રવેશ આપોઆપ રદ થશે અને તેના પર તેનો કોઈ પણ પ્રકારનો હક્ક-દાવો રહેશે નહિ અને આવા વિદ્યાર્થીઓનું નામ Non-reported Candidates'ની યાદીમાં સામેલ થશે.

સેન્ટર ઓફ લીગલ એજ્યુકેશન(લો કોલેજ)પર જઈ સેકન્ડ રાઉન્ડમાં પ્રવેશ મેળવવાની તારીખો :

11-08-2023 શુક્રવાર અને 12-08-2023 શનિવાર

GUJARAT UNIVERSITY THREE YEARS LL.B. ADMISSION PROGRAMME SECOND ROUND ALLOTMENT OFFER NOTICE

- Candidates can view their Second Round Merit Ranking and Name of offered Center of Legal Education (Law College) in the Final Merit List from 10-08-2023 to 12-08-2023 (till

- 5.00 pm) by entering the user Id and password as received in SMS/ e mail Id on mobile/mail Id given by student, by logging the website <https://oas2023.guadmissions.in/>
- The candidates who are offered any Center of Legal Education (Law College) have to **make on line a part payment (Rs.500 for male candidate and Rs.200/- for female candidate)** from 10-08-2023 to 12-08-2023 (till 5.00 pm) and take print of Second Allotment Offer Letter.
 - The candidate who has already made on line payment during his/her First Round, need not have to make on line ad hoc fee payment again but such candidates have to just click on **“Confirm Admission”** through their User Id and Password and then take out Print of the second Allotment offer Letter with endorsement of amount to be paid Rs. 0.00.
 - Only on line ad-hoc payment will be accepted. No charges will be levied by the Bank from students for on line payment of Ad-hoc fees of **Rs.500 for male candidate and Rs.200/- for female candidate** Visit the Center of Legal Education (Law College) where admission is offered in the second round during **11-08-2023 – Friday and 12-08-2023 Saturday** during office working hours of the Center of Legal Education (Law College) and secure admission by payment of remaining fees and showing original documents.

Procedure to secure admission at the offered Center of Legal Education (Law College) :

- Candidate needs to personally approach at the Center of Legal Education (Law College) where the admission is offered with all **original documents, All Mark-sheets of Basic Graduation, HSC and SSC as the case may be, Aadhar Card, Provisional Eligibility Certificate (PEC) for candidates of other University outside Gujarat State, Category certificates (if applicable), 2 Hard copies of fresh Passport size Photographs of candidate, Second Round admission offer letter** and remaining amount of fees to be paid. Candidate needs to carry one set of Xerox (true copy or self-attested) of all the above mentioned documents.
- Pay the remaining fees of Semester I at the offered Center of Legal Education (Law College) in which admission is offered and secure admission.
- The candidates who are not offered admission at any Center of Legal Education (Law College) should wait for the next round.
- If the candidate who are offered admission in the Second Round, do not secure admission/ fail to secure admission on above date, their right to secure admission on the offered seat shall automatically be cancelled and such candidates will be included within the list of 'Non-reported candidates'.

Dates for securing admission for the Second Round by personally going to the college :

11-08-2023 – Friday and 12-08-2023 Saturday

**Ahmedabad
Date : 10-08-2023**

**ADMISSION COMMITTEE
3 YEARS' LL.B. PROGRAMME
GUJARAT UNIVERSITY**